ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Hoằng Kim, ngày        tháng 7 năm 2024
V/v đề nghị tạo lập bổ sung

 tài khoản người dùng trên phần mềm

đăng nhập tập trung của tỉnh.

Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

- Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông tỉnh

Để thuận tiện cho việc xử hồ sơ trên phần mềm Một cửa điện tử của đơn

vị, UBND xã Hoằng Kim đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh,

Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông tỉnh tạo điều kiện tạo lập bổ

sung tài khoản người dùng cho đơn vị theo danh sách dưới đây:

Stt Tài khoản đăng nhập Người dùng Ghi chú

1 vanhoa1.hoangkim Lê Thị Lan

2 tuphap1.hoangkim Lê Thị Hằng

3 taichinh1.hoangkim Khương Thị Thu

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-07-24T10:39:49+0700

		2024-07-24T10:43:26+0700

		2024-07-24T10:59:58+0700

		2024-07-24T11:00:20+0700

		2024-07-24T11:00:30+0700